СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Двадцать третья сессия

№ 216

пятого созыва                                                                                       18 мая 2011 года

Об утверждении Отчета о выполнении Прогнозного
плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2010 год

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Положением
о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,
Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2010 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в Новоторъяльской районной газете «Ялысе Увер» - «Сельская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям (председатель Блинов В.Г.).

Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов

      В.Шабалин

Утвержден

решением Собрания депутатов

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»

от «___» ________ 2011 г. № ____

Отчет
о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2010 год
	№ п\п
	Наименование, назначение

имущества
	Местоположение имущества
	Дата, № договора купли-продажи муниципального имущества, наименование покупателя
	Цена имущества
(с НДС), руб.
	Срок оплаты
по договору купли-продажи

имущества
	Поступило доходов в бюджет муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от приватизации имущества
в 2010 году, руб.
	Дебиторская задолженность
на 01.01.2011 г., руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I.
	Основные средства, всего:
	-
	-
	123499,00
	-
	104660,63
	0,00
	-

	в том числе:

	1.
	Здания, всего:
	-
	-
	94645,00
	-
	80207,63
	0,00
	-

	из них:

	1.1.
	Нежилое здание с земельным участком
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, пгт. Новый Торъял,
в 15м на запад от д. 3а
по ул. Кирова
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект не выставлялся на реализацию

	1.2.
	Нежилое здание с земельным участком
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,

д. Маркелово, ул. Полевая, д. 4
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект не выставлялся на реализацию

	1.3.
	Нежилое здание
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Петричата, примерно
в 500 м по направлению
на юго-запад от д. 4
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект  выставлялся
на реализацию 10.06.2010 г.,
21.12.2010 г., заявок не поступило

	1.4.
	Нежилое здание с земельным участком
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,

с. Пектубаево,
ул. Советская, д. 42а
	15.03.2010 № 1
ООО «Кедр»
	94645,00
	До 15.04.2010
	80207,63
	0,00
	-

	№ п\п
	Наименование, назначение

имущества
	Местоположение имущества
	Дата, № договора купли-продажи муниципального имущества, наименование покупателя
	Цена имущества
(с НДС), руб.
	Срок оплаты
по договору купли-продажи

имущества
	Поступило доходов в бюджет муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от приватизации имущества
в 2010 году, руб.
	Дебиторская задолженность
на 01.01.2011 г., руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	   1.5.
	Нежилое здание с земельным участком
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Большое Танаково,
ул. Центральная, д. 19
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект не выставлялся на реализацию

	1.6.
	Нежилое здание
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
с. Масканур
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект не выставлялся на реализацию

	1.7.
	Нежилое здание
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,

с. Масканур
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект не выставлялся на реализацию

	1.8.
	Нежилое здание с земельным участком
	Республика Марий Эл,
пгт. Новый Торъял,
ул. Советская, д. 23
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект выставлялся на реализацию 31.03.2010 г., заявок не поступило

	1.9.
	Административное здание
	Республика Марий Эл,
пгт. Новый Торъял,
 ул. Колхозная, д. 42
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект не выставлялся на реализацию

	1.10.
	Нежилое здание
	Республика Марий Эл,

пгт. Новый Торъял, в 10 м по направлению на север по ул. Колхозная, д. 42
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект не выставлялся на реализацию

	2.
	Машины и оборудование, всего:
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	из них:

	2.1.
	Котел КСТВ-16 (Дон)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Большое Танаково,
ул. Центральная, д. 19
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект не выставлялся на реализацию

	3.
	Транспортные средства, всего:
	-
	-
	28854,00
	-
	24453,00
	0,00
	-

	из них:

	3.1.
	Трактор Т-150К

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект выставлялся на реализацию 03.06.2010 г.,
22.07.2010 г., 21.12.2010 г., заявок не поступило

	№ п\п
	Наименование, назначение

имущества
	Местоположение имущества
	Дата, № договора купли-продажи муниципального имущества, наименование покупателя
	Цена имущества
(с НДС), руб.
	Срок оплаты
по договору купли-продажи

имущества
	Поступило доходов в бюджет муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от приватизации имущества
в 2010 году, руб.
	Дебиторская задолженность
на 01.01.2011 г., руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.2.
	Трактор колесный

Т-40АМ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект выставлялся на реализацию 03.06.2010 г.,
22.07.2010 г., 21.12.2010 г., заявок не поступило

	3.3.
	ГАЗ-САЗ-53

	-
	07.06.2010 № 4

Куклин Андрей Николаевич
	28854,00
	До 07.07.2010
	24453,00
	0,00
	-

	II.
	Материальные запасы, всего:
	-
	-
	2185441,00
	-
	1853123,00
	0,00
	-

	в том числе:

	1.
	Строительные материалы, всего:
	-
	-
	6915,00
	-
	6915,00
	0,00
	-

	из них:

	1.1.
	Строительные материалы:
	Республика
Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Нижний Ядыкбеляк
	15.03.2010 № 3

Иванова Зинаида Владимировна
	6915,00
	До 15.04.2010
	6915,00
	0,00
	-

	Бревна

	Доски

	Оконные блоки

	Дверные блоки

	1.2.
	Строительные материалы:
	Республика
Марий Эл, Новоторъяльский район, пгт. Новый Торъял,
ул. Советская, д. 23
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект  выставлялся
на реализацию 10.06.2010 г.,
21.12.2010 г., заявок не поступило

	Железобетонная плита

	Бревна

	Доски

	Шифер

	Кирпич

	   1.3.
	Строительные материалы:
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
с. Масканур
	-
	-
	-
	-
	-
	Объект  выставлялся
на реализацию 10.06.2010 г.,
21.12.2010 г., заявок не поступило

	Стальной лист

	Доски необрезные

	Шифер волнистый асбестоцементный

	Арболитовая плита

	№ п\п
	Наименование, назначение

имущества
	Местоположение имущества
	Дата, № договора купли-продажи муниципального имущества, наименование покупателя
	Цена имущества
(с НДС), руб.
	Срок оплаты
по договору купли-продажи

имущества
	Поступило доходов в бюджет муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от приватизации имущества
в 2010 году, руб.
	Дебиторская задолженность
на 01.01.2011 г., руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	    2.
	Горюче-смазочные материалы, всего:
	-
	-
	2178526,00
	-
	1846208,00
	0,00
	-

	2.1.
	Каменный уголь

(170 тн)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Шура, ул. Микрорайон, д. 6
	05.04.2010 № 3

ООО «Сантехремонт»
	2178526,00
	До 05.05.2010
	1846208,00
	0,00
	-

	2.2.
	Каменный уголь

(158 тн)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Большая Лумарь,
пер. Садовый, д. 9

	2.3.
	Каменный уголь

(157 тн)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Куанпамаш, ул. Полевая, д. 1а

	2.4.
	Каменный уголь

(173 тн)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Кузнецы,
ул. Центральная, д. 2

	2.5.
	Каменный уголь

(40,5 тн)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Тушнур,
ул. Центральная, д. 24

	2.6.
	Каменный уголь

(37 тн)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Шуйбеляк,
ул. Центральная, д. 31

	2.7.
	Каменный уголь

(56,5 тн)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
д. Большая Лумарь,
ул. Советская, д. 2

	ВСЕГО
	-
	-
	2308940,00
	-
	1957783,63
	0,00
	-